

# Nadbużański Oddział Straży Granicznej

<https://nadbuzanski.strazgraniczna.pl/nos/aktualnosci/63806,Funkcjonariusze-i-pracownicy-NOSG-wlaczyli-sie-w-akcje-quotSzlachetna-Paczkaquot.html>  
11.03.2025, 06:42

## Funkcjonariusze i pracownicy NOSG włączyli się w akcję "Szlachetna Paczka"

Paweł Smyk  
16.12.2024

Nadbużański Oddział Straży Granicznej wraz z funkcjonariuszami i pracownikami cywilnymi włączył się w ogólnopolską pomoc dla najbardziej potrzebujących osób.

Szlachetna paczka to charytatywna inicjatywa, która opiera się o przekazywanie artykułów pierwszej potrzeby rodzinom, które najbardziej potrzebują pomocy. Dlatego tak ważna jest praca wolontariuszy, którzy na podstawie swoich obserwacji docierają do osób wymagających opieki.

Paczka z darami trafiła do sześciuosobowej rodziny (Pan Tomasz razem z wnukami: Jakub - 20 lat, Ryszard - 18 lat, Halina - 17 lat, Agnieszka - 16 lat, Elżbieta - 15 lat). Mężczyzna samodzielnie wychowuje pięcioro wnucząt. Musiał zmierzyć się ze śmiercią żony a kilka miesięcy temu zmarła także jego córka. Wszyscy wnukowie się uczą ale nie mogą pracować zarobkowo, dlatego cała odpowiedzialność za byt rodziny spoczywa na Panu Tomaszu. Wnukowie i wnuczki wykazują się dużą samodzielnością i troszczą się o swoje młodsze rodzeństwo. Mimo trudności, które napotykają w życiu w ich sercach jest mnóstwo nadziei i optymizmu.

W ramach zbiórki koordynowanej przez Wydział Organizacji i Promocji NOSG, w skali całego Nadbużańskiego Oddziału SG udało się zebrać kwotę 18 800 tys. zł. Kwota ta pozwoliła wesprzeć rodzinę znajdującą się w trudnej sytuacji życiowej.

W akcję "Szlachetna Paczka" włączyły się również placówki NOSG, udzielając wsparcia wybranym przez siebie rodzinom.



Funkcjonariusz Straży Granicznej przygotowuje paczkę

Prezenty dla potrzebującej rodziny

Funkcjonariusz Straży Granicznej układa prezenty w bagażniku



Funkcjonariusze i pracownicy  
cywili NOSG



**Wasze dobro**  
nie przestaje zaskakiwać.  
*Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chelmie*

Dziękujemy za zaangażowanie  
w XXIV edycję Szlachetnej Paczki!

PARTNERZY STRATEGICZNI:  

Szlachetna Paczka